
Praktik som full-stack udvikler 
Kom i praktik som full-stack udvikler i Bliksund og vær med til at udvikle løsninger der gør 
en forskel i verden. Vær med til at hjælpe dem som hjælper. 

Kribler det i dine fingre, og får du lyst til at kode, når du tænker på udvikling of digitale 
løsninger? Og drømmer du om en fremtid inden for front- eller backend udvikling? Så har du 
muligheden for et praktikforløb som udvikler i vores udviklerteam i Thisted. 

Vi er en SaaS virksomhed, der udvikler digitale løsninger til danske og udenlandske 
beredskaber. Vi drives af stor passion og interesse inden for alt som er digitalt. Vi har 
kontorer i Danmark, Norge, Holland og Vietnam og sælger vores digitale løsninger til hele 
verden. 

Til daglig arbejder vi bl.a. med webudvikling, systemintegrationer, vedligeholdelse og drift af 
systemer og websites, UX/UI webdesign mm. Praktikforløbet som full-stack udvikler er en 
god mulighed for dig som er interesseret i en karriere inden for enten frontend- eller 
backend udvikling. 

Om dig: 
Vi forestiller os at du er studerende eller lige har endt uddannelse inden for bl.a. 
webudvikling, computervidenskab, computerteknologi, datamatiker, programmør eller 
anden relevant uddannelse. Som person er du en rationel tænker, hårdtarbejdende og en 
god holdspiller. Samtidig er du bevidst om, hvordan arbejder selvstændigt og er hverken 
bange for en udfordring eller ansvar. 

Din nationalitet og baggrund er ligegyldig. Vores corporate language er engelsk. For os er det 
bare vigtigt, at du er interesseret i at lære og har kendskab til PHP, SQL, React, CSS og 
JavaScript samt andre relevante programmeringssprog. 

Praktikprogrammet: 
Praktikforløbet foregår i en ulønnet fuldtidsstilling i minimum 3 måneder. Praktikperioden 
har start i efteråret 2024 eller vinter 2025. Vi er fleksible i forhold til opstart.  

I løbet af dit praktikforløb, vil du blive tildelt en mentor som vil hjælpe dig i gang med et 
grundingt onboarding forløb. Du vil blive tilkyttet et team af udviklere. Vi tager vores 
praktikprogram seriøst, og bruger det ligeledes til rekruttering, så der kan være mulighed for 
fastansættelse efter endt praktikforløb 

De specifikke programmer du vil komme til at arbejde med er bl.a.: 
React, SQL, CSS, JavaScript, jQuery, PHP, Python, Docker, Git og BitBucket. 

Send din ansøgning til job@bliksund.com og skriv ‘Internship Blikund DK’ i mailen 
Har du spørgsmål om praktikforløbet så skriv til soren.hjortdal@bliksund.com  
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